
 
 

UCHWAŁA NR 401/2022 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 
z późn. zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 152.378,00 zł,  

tj. do wysokości 76.323.801,78 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 152.378,00 zł,  

tj. do wysokości 67.279.631,64 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

9.044.170,14 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 152.378,00 zł, 

 tj. do wysokości 90.525.601,37 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 152.378,00 zł, tj. do wysokości 69.699.614,46 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 20.825.986,91 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  zgodnie, z tabelą Nr 3 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych na postawie porozumień lub umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14212



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Elżbieta Sadowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Domański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Czarnocki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Ratyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Więsak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14212



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 863 583,37 8 993 583,37

Pozostała działalność 1 524 668,40 1 654 668,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 524 668,40 1 654 668,40

758 Różne rozliczenia 27 146 158,25 27 168 536,25

Różne rozliczenia finansowe 334 173,25 356 551,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

94 446,00 116 824,00

76 171 423,78 76 323 801,78

2100 22 378,00

Razem: 152 378,00

22 378,00

75814 22 378,00

75495 130 000,00

2100 130 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 401/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 grudnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14212



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 19 413 234,70

Drogi publiczne powiatowe 14 521 209,66

Zakup usług remontowych 51 119,58

Zakup usług pozostałych 407 915,22

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35,00

Gospodarka mieszkaniowa 551 247,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 247,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Działalność usługowa 1 039 453,02

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 392 484,64

Zakup materiałów i wyposażenia 68 362,94

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 950,00

Nadzór budowlany 511 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 927,37

Zakup energii 8 600,00

Zakup usług pozostałych 21 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 920,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00

Administracja publiczna 9 520 235,75

Rady powiatów 200 363,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00

Zakup usług pozostałych 6 763,00

Starostwa powiatowe 9 043 752,50

Zakup materiałów i wyposażenia 695 195,00

Zakup energii 143 100,00

Zakup usług pozostałych 455 946,004300 -3 563,44 452 382,56

4210 7 500,00 702 695,00

4260 -3 936,56 139 163,44

4300 1 324,00 8 087,00

75020 0,00 9 043 752,50

75019 0,00 200 363,00

4210 -1 324,00 6 276,00

4440 -107,99 8 592,01

750 0,00 9 520 235,75

4360 -153,61 1 946,39

4400 -960,00 960,00

4260 -1 000,00 7 600,00

4300 -3 000,00 18 300,00

71015 0,00 511 292,00

4210 5 221,60 14 148,97

4210 2 000,00 70 362,94

4700 -2 000,00 2 950,00

710 0,00 1 039 453,02

71012 0,00 392 484,64

4210 -2 004,20 293 695,80

4610 2 004,20 2 004,20

700 0,00 551 247,00

70005 0,00 551 247,00

4590 39 281,93 39 281,93

4610 8 200,39 8 235,39

4270 -22 744,00 28 375,58

4300 -24 738,32 383 176,90

600 0,00 19 413 234,70

60014 0,00 14 521 209,66

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 401/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14212



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 961 058,46

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 138 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 637,00

Zakup usług remontowych 10 475,00

Zakup usług pozostałych 100 304,78

Pozostała działalność 1 562 168,40

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
322 468,18

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 043 849,56

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
78 923,10

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 853,56

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
64 574,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00

Zakup usług pozostałych 60 060,00

Różne rozliczenia 108 964,91

Rezerwy ogólne i celowe 108 964,91

Rezerwy 108 964,91

Oświata i wychowanie 24 837 732,74

Szkoły podstawowe specjalne 4 399 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Technika 6 429 100,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 811 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 790,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 073,86

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 778 599,80

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 960,51

Branżowe szkoły I i II stopnia 859 204,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 95 880,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 121,97

4110 3 500,00 99 380,00

4750 2 992,05 11 114,02

80117 13 779,68 872 984,26

4010 2 700,00 91 700,00

4790 -17 733,00 3 760 866,80

4850 951,76 3 912,27

4440 1 033,00 254 823,00

4750 4 845,98 19 919,84

4010 -2 000,00 749 200,00

4110 2 300,00 813 300,00

4210 1 000,00 17 000,00

80115 -10 602,26 6 418 497,91

801 22 447,09 24 860 179,83

80102 1 000,00 4 400 420,00

75818 -2 000,00 106 964,91

4810 -2 000,00 106 964,91

4300 592,00 60 652,00

758 -2 000,00 106 964,91

75515 0,00 132 000,00

4210 -592,00 7 328,00

4860 -6 000,00 58 574,00

755 0,00 132 000,00

4740 13 260,00 92 183,10

4850 2 510,00 17 363,56

4350 99 730,00 422 198,18

4370 20 500,00 1 064 349,56

4300 900,00 101 204,78

75495 130 000,00 1 692 168,40

4210 -11 126,82 106 510,18

4270 10 226,82 20 701,82

754 130 000,00 9 091 058,46

75411 0,00 7 138 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14212



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 443 000,45

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 595,16

Licea ogólnokształcące 8 860 319,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 770,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 300,60

Zakup materiałów i wyposażenia 225 800,00

Zakup energii 129 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
51 805,32

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 365,12

Stołówki szkolne i przedszkolne 653 255,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 534,00

Pozostała działalność 894 993,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 855,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 715,00

Pomoc społeczna 6 370 171,94

Domy pomocy społecznej 5 749 464,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 602 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 497 364,50

Zakup środków żywności 340 000,00

Zakup energii 158 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 70 467,50

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 185,60

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 232,50

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
561,60

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 33 450,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 576 442,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Zakup energii 10 936,00

Zakup usług pozostałych 20 174,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00

Różne opłaty i składki 720,004430 108,00 828,00

4300 1 011,00 21 185,00

4360 -220,00 1 430,00

3020 -238,00 962,00

4260 650,00 11 586,00

4780 1 520,00 34 970,00

85218 0,00 576 442,00

4440 -1 167,40 143 065,10

4700 600,00 1 161,60

4360 -160,68 2 024,92

4410 -836,63 163,37

4280 73,00 2 073,00

4300 15 900,00 86 367,50

4220 10 000,00 350 000,00

4260 -10 200,00 147 800,00

4120 550,00 59 700,00

4210 -22 838,29 474 526,21

85202 0,00 5 749 464,94

4110 6 560,00 609 460,00

4110 800,00 45 515,00

852 0,00 6 370 171,94

80195 1 300,00 896 293,66

4010 500,00 148 355,00

80148 1 700,00 654 955,00

4110 1 700,00 71 234,00

4750 10 391,80 62 197,12

4850 1 677,87 12 042,99

4210 10 000,00 235 800,00

4260 -10 000,00 119 500,00

4010 2 200,00 674 970,00

4120 1 000,00 89 300,60

4850 587,63 2 182,79

80120 15 269,67 8 875 589,29

4790 4 000,00 447 000,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14212



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 919,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 049,00

Pozostała działalność 9 665,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 405 125,76

Internaty i bursy szkolne 1 253 981,76

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
686,86

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
134,90

Rodzina 3 234 202,16

Rodziny zastępcze 1 349 243,16

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

66 504,00

Świadczenia społeczne 971 203,16

Wynagrodzenia bezosobowe 146 059,00

Podróże służbowe krajowe 4 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 884 959,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

688 171,00

Świadczenia społeczne 47 516,55

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 650,00

Pozostała działalność 11 650,00

Nagrody konkursowe 7 100,00

90 373 223,37Razem: 152 378,00 90 525 601,37

92195 1 000,00 12 650,00

4190 1 000,00 8 100,00

3110 8 699,00 56 215,55

921 1 000,00 57 650,00

85510 7 510,00 1 892 469,00

2320 -1 189,00 686 982,00

4170 -217,00 145 842,00

4410 217,00 4 617,00

2320 1 189,00 67 693,00

3110 -8 699,00 962 504,16

855 0,00 3 234 202,16

85508 -7 510,00 1 341 733,16

4750 778,10 1 464,96

4850 152,81 287,71

854 930,91 3 406 056,67

85410 930,91 1 254 912,67

4260 -1 630,00 1 370,00

4300 3 750,00 4 150,00

85295 0,00 9 665,00

4210 -2 120,00 2 880,00

4440 -1 409,00 10 510,00

4520 98,00 1 147,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14212



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 120 192,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 192,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Działalność usługowa 715 430,70

Nadzór budowlany 511 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 927,37

Zakup energii 8 600,00

Zakup usług pozostałych 21 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 920,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 138 689,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 138 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 637,00

Zakup usług remontowych 10 475,00

Zakup usług pozostałych 100 304,78

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00

Zakup usług pozostałych 60 060,00

9 884 845,18

4300 592,00 60 652,00

Razem: 0,00 9 884 845,18

75515 0,00 132 000,00

4210 -592,00 7 328,00

4300 900,00 101 204,78

755 0,00 132 000,00

4210 -11 126,82 106 510,18

4270 10 226,82 20 701,82

754 0,00 7 138 689,00

75411 0,00 7 138 689,00

4400 -960,00 960,00

4440 -107,99 8 592,01

4300 -3 000,00 18 300,00

4360 -153,61 1 946,39

4210 5 221,60 14 148,97

4260 -1 000,00 7 600,00

710 0,00 715 430,70

71015 0,00 511 292,00

4210 -2 004,20 37 695,80

4610 2 004,20 2 004,20

700 0,00 120 192,00

70005 0,00 120 192,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 401/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14212



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 386 869,00

Rodziny zastępcze 549 755,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

66 504,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 837 114,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

688 171,00

2 565 018,99

2320 -1 189,00 686 982,00

Razem: 0,00 2 565 018,99

2320 1 189,00 67 693,00

85510 -1 189,00 1 835 925,00

855 0,00 2 386 869,00

85508 1 189,00 550 944,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 401/2022  Zrządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2022-12-28T09:25:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




